siemens.com.cn/simatic-safety
使用 TIA Portal 进行工程组态
SIMATIC 安全集成技术
– 内置所有安全功能
通过一个控制器，一个工程组态平台和通信方式实现标准
和安全自动化
2
针对自动化解决方案的

中央处理单元
SIMATIC  S7-1200  基本型控制器
订货号
CPU 1212FC, DC/DC/DC 6ES7212-1AF40-0XB0
CPU 1212FC, DC/DC/Rly 6ES7212-1HF40-0XB0
CPU 1214FC, DC/DC/DC 6ES7214-1AF40-0XB0*
CPU 1214FC, DC/DC/Rly 6ES7214-1HF40-0XB0*
CPU 1215FC, DC/DC/DC 6ES7215-1AF40-0XB0*
CPU 1215FC, DC/DC/Rly 6ES7215-1HF40-0XB0
SIMATIC S7-1500 增强型控制器
F-CPU 订货号
CPU 1511F-1 PN 6ES7511-1FK02-0AB0*
CPU 1513F-1 PN 	 6ES7513-1FL02-0AB0*
CPU 1515F-2 PN 6ES7515-2FM01-0AB0*
CPU 1516F-3 PN/DP 6ES7516-3FN01-0AB0*
CPU 1517F-3 PN/DP 6ES7517-3FP00-0AB0
CPU 1518F-4 PN/DP 6ES7518-4FP00-0AB0*
CPU 1518F-4 PN/DP MFP 6ES7518-4FX00-1AC0
SIMATIC ET 200 分布式控制器
订货号
CPU 1510SP F-1 PN 6ES7510-1SJ01-0AB0*
CPU 1512SP F-1 PN 6ES7512-1SK01-0AB0*
CPU 1516pro F-2 PN 6ES7516-2GN00-0AB0
CPU 1515SP PC F 6ES7677-2FAxx-0xx0
SIMATIC 软控制器
订货号
CPU 1507S F V2.0，在 DVD 上交付 6ES7672-7FC01-0YA0
CPU 1507S F V2.0，以下载方式交付 6ES7672-7FC01-0YG0
信号模块
SIMATIC S7-1200 故障安全型信号模块
订货号
F-DI 16X 24VDC 6ES7226-6BA32-0XB0*
F-DQ 4X 24VDC 6ES7226-6DA32-0XB0*
F-DQ 2X RELAIS 6ES7226-6RA32-0XB0*
SIMATIC S7-1500 / ET 200MP 故障安全型信号模块
订货号
F-DI 16X 24VDC 6ES7526-1BH00-0AB0*
F-DQ 8X 24VDC 2A PPM 6ES7526-2BF00-0AB0*
SIMATIC ET 200SP 故障安全型信号模块
订货号
F-DI 4/8 x 24VDC 6ES7136-6BA00-0CA0*
F-DQ 4x24VDC/2A 6ES7136-6DB00-0CA0*
F-DQ 8x24VDC/0.5A PP 6ES7136-6DC00-0CA0*
F-PM-E 24VDC/8A PPM 6ES7136-6PA00-0BC0*
F-RQ 1X24VDC/24…230VAC/5A ST 6ES7136-6RA00-0BF0*
F-CM AS-I SAFETY ST 3RK7136-6SC00-0BC1
F-AI 4XI (0)4…20mA HF 6ES7136-6AA00-0CA1
* �这些产品还提供了 SIPLUS extreme 型号。详细信息，请见： siemens.com/siplus-extreme
** 有关 SIDOOR 自动门管理系统的更多信息，请见： siemens.com/sidoor
11
信号模块
SIMATIC S7-1200 故障安全型信号模块
订货号
F-DI 8x24VDC/ F-DQ 3x24VDC 2A 6ES7146-6FF00-0AB0
SIMATIC ET 200PRO 故障安全型信号模块
订货号
EM148 8/16 F-DI DC24V PROFISAFE 6ES7148-4FA00-0AB0
EM148 4/8 F-DI/4 F-DO DC24V/2A PROFISAFE 6ES7148-4FC00-0AB0
EM148 F-SWITCH PROFISAFE 6ES7148-4FS00-0AB0
操作监控
SIMATIC 移动式面板
订货号
KTP400F Mobile 6AV2125-2DB23-0AX0
KTP700F Mobile 6AV2125-2GB23-0AX0
KTP900F Mobile 6AV2125-2JB23-0AX0
自动门管理系统
SIDOOR** - 带集成安全功能
订货号
SIDOOR ATD401W Relay 6FB1141-1AT11-3WE2
SIDOOR ATD410W，带 USS 6FB1141-4AT10-3WE2
SIDOOR ATD420W，带 PROFIBUS 6FB1141-2AT10-3WE2
SIDOOR ATD430W，带 PROFINET 6FB1141-3AT10-3WE2
TIA Portal
SIMATIC STEP 7 Safety Advanced
订货号 DVD
STEP 7 Safety Advanced V16 6ES7833-1FA16 -0YA5
升级包 - STEP 7 Safety Advanced Upgrade V11..V15
（组合版）-> V16（组合版）或 Distributed Safety
V5.4-> V16 组合版
6ES7833-1FA16 -0YF5
UCL STEP 7 Safety Advanced 组合版 V16 /
Distributed Safety V5.4
6ES7833-1FA16 -2YA0
UCL STEP 7 Safety Advanced 组合版升级包 V11…
V14 / DS V5.4 -> V16 组合版
6ES7833-1FA16 -2YE0
SUS STEP 7 Safety Advanced – 标准版 6ES7833-1FC00 -0YX2
SUS STEP 7 Safety Advanced – 精简版 6ES7833-1FC00 -0YM2
SIMATIC STEP 7 Safety Basic
订货号 DVD
STEP 7 Safety Basic V16 6ES7833-1FB16 -0YA5
升级包 - STEP 7 Safety Basic V13 -> V16 6ES7833-1FB16 -0YE5
STEP 7 Safety Basic V16 -> STEP 7 Safety Advanced
V16 Powerpack
6ES7833-1FA16 -0YC5
SUS STEP 7 Safety Basic – 标准版 6ES7833-1FD00 -0YX2
SUS STEP 7 Safety Basic – 精简版 6ES7833-1FD00 -0YM2
集成附加价值：
•	通过丰富且一致的产品线实现最高
集成度
•	通过统一的工程组态取得最高效率
•	通过标准化的诊断功能实现最高一
致性
siemens.de/simatic-safety
发布者与版权
西门子股份公司 2017
数字化工厂集团
邮箱 48 48
90026 纽伦堡
德国
订货号： DFFA-B10151-02-7600